N. 88. Chaos *Trochitarum* diversæ magnitudinis in lapide arenoso coloris è cinereo flavescentis. è latomiis *Lindlariensibus.* formantur ab Acco-

lis *ibidem* lapides quadrati, sternendis pavimentis apti, non sine suo emolumento.

N. 89. *Trochitarum* majorum, minorumque examen lapidis præduri utramque superficiem obducens. *ibidem*.

N. 90. *Trochitæ* centro punctato in lapide arenoso, radiis bifidis, siphunculo centrali angusto prominente, trigonellarum typis hinc inde residuis prope *Hökeswagen*.

N. 91. *Trochitæ* variæ magnitudinis, figuræ passim ovatæ, nec non chamarum striatarum, et Entalium typi in lapide arenoso præduro ad litus Rheni prope *Benrath*.

N. 92. Varii *Trochitæ*, centro elevato, radiis non nisi peripheriam cingentibus in core foraminoso. ad *Rbenum Düsseldorfii*.

N. 93. *Trochitæ* substantiæ seleniticæ in Calcario coloris cinerei sine radiis. è viciniâ *Bensbergensi*.

N. 94. *Entrochus* ex octo Trochitis constans, mediâ parte singulorum tumente. Tres superiores sunt

- funt æqualis ferme magnitudinis, paulò majores binæ intermediæ, inferioribus tribus pariter æqualibus in Calcario. prope *Heiligenboven* haud procul *Lindlabr.* Conferatur cum *Tab. 10. apud Scheidium in protog. Leibn. N. 6. fig. 1. et N. 8. ibid.* erit fortassis *Entrochus* pyramidalis non perforatus mediocris, incurvatus *Lang. p. 65. Tab. 20. Fig. 1. 2. serie 1.* apud *Scheuchz. in hist. nat. Helv. Pag. 325. fig. 157.*
- N. 95. Entrochus* ex decem Trochitis constans, in massâ friabili coloris cinerei, inclusâ in *Geode* sive *Ætite* Embryone terrestri fixo, de quo supra *Serie tertiâ.* inveni prope *Reuschenberg Castell. L. B. de Wybe* haud procul *Obladen.*
- N. 96. Entrochi* terni, uno ex septem, altero ex octo et tertio ex undecim trochitis compositis in pseudo-chalcedonio prope arcem *Schfenderbahn* in satrapiâ *Berchemensi* haud procul à Turfæodinis *ibidem.* Conferend. cum *Tab. 10. Scheid. N. 5. Fig. 1. et aliis ibid.*
- N. 97. Entrochi* substantiæ seleniticæ, figuræ de-

pressæ, constantes trochitis pluribus, articulis angustioribus. *ex Eifflid.*

N. 98. *Entrochi*, circulis inter commissuras Trochitarum granulatis, radiis è centro eminentiore supernè marginem ornantibus. haud procul *Hökeswagen.*

N. 99. *Entrochi* varii, varii moduli, ac diversæ formæ, hinc inde ex agris collecti in satrapia *Steinbach.* *Vide ibidem Tab. 10.*

N. 100. *Trochites* five *asteria* stellam radiis quinis distinctam referens, stellulâ aliâ minore rotidem radiorum è superficie suprâ et infrâ paululum eminente. unicum hoc est specimen, quod in viciniâ *Bensbergenfi* hætenus deprehendi. ubi non ita pridem minera Saturni Galenâ punctatâ primùm fuit effossa. Confer. cum *Trochitis stellatis Helveticis* apud *Scheuchz.*